



ANEXO IX

RELAÇÃO DOS ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO MÉDIO (R\$)	VALOR SUBTOTAL MÉDIO (R\$)
1	Palanque/cepo eucalipto rosa tratado 2m 5 à 8cm	UNID	1.000	16,37	16.370,00
2	Palanque/cepo eucalipto rosa tratado 2m 9 à 12cm	UNID	1.500	21,30	31.950,00
3	Palanque/cepo eucalipto rosa tratado 2m 13 à 17cm	UNID	2.000	33,70	67.400,00
4	Palanque/cepo eucalipto rosa tratado 2,50m 9 à 12cm	UNID	2.000	32,80	65.600,00
5	Palanque/cepo eucalipto rosa tratado 2,50m 13 à 17cm	UNID	2.000	36,60	73.200,00
6	Frontal pinus tratado 3mx14cm	m ²	5.000	62,46	312.300,00
7	Assoalho pinus tratado 3mx12cm	m ²	5.000	62,46	312.300,00
8	Forro pinus tratado 3mx 9cm	m ²	5.000	43,20	216.000,00
9	Ripa pinus tratado 3mx 1" x 3"	UNID	5.000	15,34	76.700,00
10	Ripa pinus tratado 3mx 1" x 4"	UNID	5.000	20,40	102.000,00
11	Barrote/caibro/pé direito pinus tratado 3m x 2"x2"	UNID	7.000	21,10	147.700,00



12	Barrote/caibro/pé direito pinus tratado 3m x 2"x3"	UNID	7.000	30,28	211.960,00
13	Barrote/caibro/pé direito pinus tratado 3m x 2"x 4"	UNID	7.000	40,10	280.700,00
14	Barrote/caibro/pé direito pinus tratado 3m x 2" x 6"	UNID	6.000	56,10	336.600,00
15	Cimalha pinus tratado 3 mx 1"x1"	UNID	5.000	79,80	399.000,00
16	Rodapé pinus tratado 3mx1"x 2"	UNID	4.000	21,08	84.320,00
17	Trava eucalipto rosa tratado 3m x 1" x 4"	UNID	5.000	20,80	104.000,00
18	Trava eucalipto rosa tratado 3m x 1" x 6"	UNID	4.000	29,50	118.000,00
19	Trava eucalipto rosa tratado 4,2m x 1" x 4"	UNID	5.000	31,40	157.000,00
20	Trava eucalipto rosa tratado 4,2m x 1" x 6"	UNID	5.000	39,30	196.500,00
Total (R\$): 3.309.600,00					

Total (R\$): 3.309.600,00 (Três milhões, trezentos e nove mil e seiscentos reais).